
INICJATYWY SPONSORSKIE
Uczestnicy spotkania zostali poinformowani o inicjatywach
naszych Partnerów-darczyńców, m.in.: firma Hewlett-Pac-
kard sfinansowała budowę skweru „60-lecia Uczelni”, firma
PZU zaś budowę skweru wraz z altanką przed budynkiem
„Z”, LukasBank wsparł finansowo działalność realizowaną
przez koła naukowe i Uniwersytet Trzeciego Wieku. Rek-
tor prof. Bogusław Fiedor poprosił zebranych o podjęcie
wspólnej akcji, aby sfinansować wykonanie elewacji bu-
dynku H (od strony ul. Wielkiej). W roku 2011 uczelnia za-
kończy budowę obiektu Dolnośląskiego Centrum Informacji
Naukowej i Ekonomicznej, sąsiadującego z budynkiem H –
wybudowanym w latach siedemdziesiątych. Kierownictwu
uczelni zależy, aby oba obiekty tworzyły „ujednoliconą”,
nowoczesną bryłę architektoniczną. 

NOWI CZŁONKOWIE KLUBU PARTNERÓW 
Prezydent Klubu Paweł Zawadzki zapoznał zebranych z listą
firm będących dotychczasowymi członkami Klubu, a są to:
Bank Zachodni WBK, Hasko-Lek SA, HP Global e-Business
Operations, INVEST-PARK, Integer SA, Lukas Bank, PekaO
SA, Polska Miedź SA, PGE Elektrownia Turów SA, PZU
Życie SA, Spiż, ZABERT SA, Zespół Elektrowni Pątnów-Ada-
mów-Konin oraz przedstawił dwóch nowych członków:
firmę Sitech i EMC Instytut Medyczny. Zaprezentowano
także logo Klubu Partnerów.
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Spotkanie plenarne
K l u b u  P a r t n e r ó w

Przybyłych na spotkanie powitał JM Rektor prof. Bogusław Fiedor oraz prezydent Klubu Partnerów Paweł Zawadzki

10 grudnia 2010 r. odbyło się kolejne zebranie przedstawicieli firm i instytucji, z którymi nasza uczelnia
podpisała umowy o współpracy w ramach Klubu Partnerów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.
Partnerzy zrzeszeni w Klubie, poprzez współpracę na wielu płaszczyznach, chcą budować partnerskie 
relacje między środowiskiem akademickim a środowiskiem gospodarczym z zamiarem uzyskiwania 
obustronnych korzyści z trwałych kontaktów między nauką, a praktyką gospodarczą.
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Obszary współpracy
Członkowie Klubu Partnerów uczestniczą w spotkaniach i
wykładach adresowanych do studentów prezentując wie-
dzę praktyczną, na bazie prowadzonych przez siebie firm,
jak również bogaty bagaż własnych doświadczeń zawodo-
wych. Klub Partnerów przygotowuje cykl spotkań z
udziałem znanych osób świata biznesu i polityki, pierwszym
gościem będzie prezes Marek Belka.

Informacje na temat inicjatyw i oferty uczelni dla
członków Klubu Partnerów
Doktor inż. Urszula Załuska (ekspert ds. ewaluacji w pro-
jektach rozwojowych uczelni), poinformowała o programie
Kuźnia Kadr, w którym realizowane są cztery projekty o cha-
rakterze edukacyjnym. Dzięki kolejnym czterem edycjom
Kuźni Kadr pozyskano dla uczelni blisko 50 mln złotych.
Doktor inż. Urszula Załuska przybliżyła specyfikę dwóch
ostatnich projektów Kuźni Kadr. Kuźnia Kadr III – kierowana
głównie do studentów – oferuje im płatne staże, m.in. w fir-
mach członków Klubu Partnerów, wykłady otwarte i semi-
naria oraz szkolenia prowadzone przez
praktyków biznesu. Zaplanowano w pro-
jekcie udział 3,5 tys.(!) osób. Urszula
Załuska podkreślając olbrzymie zaintere-
sowanie studentów udziałem w zajęciach
organizowanych przez praktyków biz-
nesu, zachęcała, aby także przedstawi-
ciele firm zrzeszonych w Klubie
Partnerów dzielili się z młodzieżą swoją
wiedzą i doświadczeniem zawodowym.
Aktywność pracodawców współpra-
cujących przy organizacji staży dla stu-
dentów uczelni została specjalnie
uhonorowana – podczas zorganizowanej
po raz pierwszy uroczystości pn. Gala
Pracodawców wręczano specjalne certy-
fikaty i nagrody. Urszula Załuska mówiła
także o ofercie skierowanej do studentów

studiów III stopnia, zachęcając firmy do aplikacji
do projektu Kuźnia Kadr umożliwiającego dok-
torantom przygotowanie prac doktorskich o war-
tości naukowej oraz uży- teczności praktycznej.
Zachęcała również do udziału w oferowanych
przez uczelnię kursach i szkoleniach w ramach
kształcenia ustawicznego. Oferta inicjatyw znaj-
duje się na stronie uczelni w zakładce Kuźnia
Kadr. Natomiast w ramach startującego projektu
Kuźnia Kadr IV zaplanowano regularne badania
losów absolwentów uczelni, aby ocenić ich przy-
gotowanie do podjęcia pracy zarówno od strony
teoretycznej, jak i praktycznej. Dlatego cenne
będą informacje pochodzące od pracodawców. 
Uczestnikom spotkania została przekazana pub-

likacja, przygotowana przez Biuro Nauki i Współpracy z
Gospodarką, zawierająca kompleksową ofertę w zakresie
kształcenia ustawicznego (w tym zwłaszcza studiów pody-
plomowych) i projektów badawczo-wdrożeniowych. Oferta
jest skierowana do Partnerów z otoczenia biznesowego i in-
stytucjonalnego uczelni.

Część akademicka
Rektor prof. Bogusław Fiedor przygotował wykład pt. Nauki
ekonomiczne a współczesność – modyfikacja paradygmatu 
i współpraca z innymi dziedzinami nauk. Rektor zaprosił do
zapoznania się z jego treścią na stronę uczelni, na portal o
nazwie Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny, uczestnicy spot-
kania bowiem podjęli bardzo ożywioną dyskusję nt. ko-
niunktury gospodarczej i etosu gospodarki rynkowej. 

Zaproszenie na Bal Rektora
Profesor Bogusław Fiedor serdecznie zaprosił zebranych do
udziału w kolejnej edycji Balu Rektora, podczas którego,
m.in. odbędzie się aukcja prac plastycznych, a uzyskany do-
chód zostanie przekazany na cel charytatywny.

Bal Rektora odbędzie się 5 lutego 2011 roku. 
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Grudniowe spotkanie miało uroczysty, świąteczny charakter 
i połączone było z opłatkiem dla członków Klubu

Profesor Wanda Kopertyńska, Leszek Długołęcki – pełnomocnik
Rektora ds. Klubu Partnerów i prezydent Klubu Paweł Zawadzki
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